
T PROVA 1 O

0 ORDINE DI ARRIVO GENERALE IN TEMPO REALE
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere CLG ORC ToT Off Start Finish T R T C

1 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Cozzolotto Ennio M1 0,9791 00.00.00 03.01.43 03.01.43 02.57.55

2 ITA-3098 ITAI DOSHIN NOCERINO SAMUELE, GN DLF DESENZANO, Valsecchi Raffaele C R 1,0141 00.00.00 03.08.20 03.08.20 03.10.59

3 ITA-31 HELLCAT GNOCCHI LUCIANO, CV T/MADERNO, Alberti Aldo C R 1,0450 00.00.00 03.09.35 03.09.35 03.18.07

4 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 0,9027 00.00.00 03.11.42 03.11.42 02.53.03

5 ITA-100 KEASSO TOSI MASSIMO, FV PESCHIERA, Tosi Massimo A99 R 1,0407 00.00.00 03.13.18 03.13.18 03.21.10

6 ITA-009 GAMISEL COMPIANI PAOLO, VC CAMPIONE, Giubini Pietro M1 1,0082 00.00.00 03.15.10 03.15.10 03.16.46

7 ITA-3064 VIBI ASD Sailing Altra Lusi, FV DESENZANO, Giobini Matteo C R 1,0179 00.00.00 03.16.15 03.16.15 03.19.46

8 ITA-111 GONFI GONFI PINTER, LNI RIVA, Rigatti C 00.00.00 03.22.52 03.22.52

9 ITA-88 AYEYAH TREVISAN FABRIZIO, CV GARGNANO, Bortolussi Pietro A99 R 1,0407 00.00.00 03.23.00 03.23.00 03.31.16

10 ITA-90004 GRAFFIO MANENTI BRUNO, WEST GARDA YC, Silvestrelli Tazio C R 1,0077 00.00.00 03.32.57 03.32.57 03.34.35

11 ITA-81109 STENELLA BARZIZA PIERO, FV DESENZANO, Barziza Piero D M1 0,9654 00.00.00 03.40.53 03.40.53 03.33.14

12 ITA-13678 EVOLUTION BIZIOLI, FV DESENZANO, Vitali Sergio C R 1,0171 00.00.00 03.41.26 03.41.26 03.45.13

13 ITA-21 BELL'AMARTI MARTINELLI MARIO, FV DESENZANO, Martinelli Giacomo C R 0,9835 00.00.00 03.45.30 03.45.30 03.41.47

14 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 0,8886 00.00.00 03.50.10 03.50.10 03.24.32

15 ITA-27 MATERASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Bertoletti Angelo A99 R 1,0407 00.00.00 03.54.00 03.54.00 04.03.31

16 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Cozzolotto Ennio R 0,9486 00.00.00 03.59.21 03.59.21 03.47.03

17 ITA-24530 LASCIATEMISTARE BARBIERI ROBERTO, YC ACQUAFRESCA, Barbieri Roberto Bs M1 0,9063 00.00.00 03.59.35 03.59.35 03.37.08

18 ITA-112 SATANASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Granellio Renato A99 R 1,0407 00.00.00 03.59.55 03.59.55 04.09.41

19 ITA-14680 ELISIR GOFFI MASSIMO, SCG SALO', Goffi Massimo M1 0,9163 00.00.00 04.08.30 04.08.30 03.47.42

20 ITA-14032 ALMADA FORNASIERO ALESSANDRO, YC ACQUAFRESCA, Fornasiero Davide Bs M1 0,9063 00.00.00 04.09.10 04.09.10 03.45.49

21 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio Bs M1 0,9063 00.00.00 04.09.24 04.09.24 03.46.02

22 ITA-832 FLEGIAS CAMETTI LUCIANO, YC TORRI, Cametti Luciano F8 00.00.00 04.09.30 04.09.30

23 ITA-85 ARLECHIN MANZINI DANIELE, LNI BS DESENZANO, Marco Luzi D M1 0,9551 00.00.00 04.14.24 04.14.24 04.02.59

24 ITA-706 PHRAGMITES MAZZAROL EZIO, LNI GARDA, Perlini Carlo F8 00.00.00 04.14.32 04.14.32

25 ITA-868 FLYING DRAGON OPPICI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Oppici Marco F8 00.00.00 04.17.30 04.17.30

26 ITA-281 DELIRIUM ROMANO LUIGI, LNI GARDA, Romano Luigi F8 00.00.00 04.20.10 04.20.10

27 ITA-3385 DIMMIDISI' POL. STEAM BOILER, NC MONIGA, Michele Gazzoldi R 0,9162 00.00.00 04.20.14 04.20.14 03.58.26

28 ITA-13493 MELAGODO MALACARNE MARCO, YC VERONA, Malacarne Marco M2 0,8521 00.00.00 04.20.40 04.20.40 03.42.07

29 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Carton Luca M1 0,8820 00.00.00 04.23.03 04.23.03 03.52.01

30 ITA-14313 ENERGY SOLUTION RANDAZZO/ZENTILINI, FV DESENZANO, Randazzo Roberto D M1 0,9098 00.00.00 04.25.09 04.25.09 04.01.14

31 ITA-209 BAGHERA GORETTI, CN PORTESE, Crotti Riccardo M2 0,7979 00.00.00 04.30.20 04.30.20 03.35.42

32 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, De Grandis Christian M1 0,8886 00.00.00 04.30.31 04.30.31 04.00.23

33 ITA-9865 LANCILLOTTO CLEMENTI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Clementi Marco M2 0,8284 00.00.00 04.31.50 04.31.50 03.45.11

34 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, LNI GARDA, Malagnini Daniele R 0,8812 00.00.00 04.33.06 04.33.06 04.00.39

35 ITA-7932 RELIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 0,8240 00.00.00 04.38.12 04.38.12 03.49.14

36 ITA-24529 IBAR APOSTOLI CARLO, SCG SALO', Apostoli Carlo Bs M1 0,9063 00.00.00 04.39.09 04.39.09 04.13.00

37 ITA-2013 18 K LEARDINI REMIGIO, LNI GARDA, Leardini Remigio M2 0,8383 00.00.00 04.39.15 04.39.15 03.54.06

38 ITA-24537 H2O BONADONNA CLAUDIO, CN PORTESE, Bonadonna Claudio Bs M1 0,9063 00.00.00 DNF DNF DNF

38 ITA-24551 RED SHARK SEGATO ANDREA, YC ACQUAFRESCA, Segato Andrea Bs M1 0,9063 00.00.00 DNF DNF DNF

38 ITA-46 TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo E M2 0,8277 00.00.00 DNF DNF DNF

38 ITA-114 LILLO CRESTANI PAOLO, FV PESCHIERA, Crestani Paolo A99 R 1,0407 00.00.00 DNF DNF DNF

38 ITA-0408 ACCHIAPPASOGNI MORABITO, SCG SALO', Morabito R 0,8998 00.00.00 DNF DNF DNF

38 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R 0,8998 00.00.00 DNF DNF DNF

38 VG 3323 BLUE COURTIER MANTOVANI MATTEO, FV PESCHIERA, Mantovani Matteo C 00.00.00 DNF DNF

38 ITA-533 DUEMAGGIO CALABRESE LUCA, YC VERONA, Olivieri Marco E 00.00.00 DNF DNF

38 ITA-928 LEA MASELLI VITTORIO, LNI GARDA, Maselli Vittorio F8 00.00.00 DNF DNF

FRAGLIA VELA PESCHIERA

V^ TROFEO VIRGILIANA

Peschiera, 1 Maggio 2011



1 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO REALE
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Cozzolotto Ennio M1 03.01.43 00.00.00

2 ITA-3098 ITAI DOSHIN NOCERINO SAMUELE, GN DLF DESENZANO, Valsecchi Raffaele R 03.08.20 00.06.37

3 ITA-31 HELLCAT GNOCCHI LUCIANO, CV T/MADERNO, Alberti Aldo R 03.09.35 00.07.52

4 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 03.11.42 00.09.59

5 ITA-100 KEASSO TOSI MASSIMO, FV PESCHIERA, Tosi Massimo R 03.13.18 00.11.35

6 ITA-009 GAMISEL COMPIANI PAOLO, VC CAMPIONE, Giubini Pietro M1 03.15.10 00.13.27

7 ITA-3064 VIBI ASD Sailing Altra Lusi, FV DESENZANO, Giobini Matteo R 03.16.15 00.14.32

8 ITA-88 AYEYAH TREVISAN FABRIZIO, CV GARGNANO, Bortolussi Pietro R 03.23.00 00.21.17

9 ITA-90004 GRAFFIO MANENTI BRUNO, WEST GARDA YC, Silvestrelli Tazio R 03.32.57 00.31.14

10 ITA-81109 STENELLA BARZIZA PIERO, FV DESENZANO, Barziza Piero M1 03.40.53 00.39.10

11 ITA-13678 EVOLUTION BIZIOLI, FV DESENZANO, Vitali Sergio R 03.41.26 00.39.43

12 ITA-21 BELL'AMARTI MARTINELLI MARIO, FV DESENZANO, Martinelli Giacomo R 03.45.30 00.43.47

13 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 03.50.10 00.48.27

14 ITA-27 MATERASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Bertoletti Angelo R 03.54.00 00.52.17

15 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Cozzolotto Ennio R 03.59.21 00.57.38

16 ITA-24530 LASCIATEMISTARE BARBIERI ROBERTO, YC ACQUAFRESCA, Barbieri Roberto M1 03.59.35 00.57.52

17 ITA-112 SATANASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Granellio Renato R 03.59.55 00.58.12

18 ITA-14680 ELISIR GOFFI MASSIMO, SCG SALO', Goffi Massimo M1 04.08.30 01.06.47

19 ITA-14032 ALMADA FORNASIERO ALESSANDRO, YC ACQUAFRESCA, Fornasiero Davide M1 04.09.10 01.07.27



20 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio M1 04.09.24 01.07.41

21 ITA-85 ARLECHIN MANZINI DANIELE, LNI BS DESENZANO, Marco Luzi M1 04.14.24 01.12.41

22 ITA-3385 DIMMIDISI' POL. STEAM BOILER, NC MONIGA, Michele Gazzoldi R 04.20.14 01.18.31

23 ITA-13493 MELAGODO MALACARNE MARCO, YC VERONA, Malacarne Marco M2 04.20.40 01.18.57

24 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Carton Luca M1 04.23.03 01.21.20

25 ITA-14313 ENERGY SOLUTION RANDAZZO/ZENTILINI, FV DESENZANO, Randazzo Roberto M1 04.25.09 01.23.26

26 ITA-209 BAGHERA GORETTI, CN PORTESE, Crotti Riccardo M2 04.30.20 01.28.37

27 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, De Grandis Christian M1 04.30.31 01.28.48

28 ITA-9865 LANCILLOTTO CLEMENTI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Clementi Marco M2 04.31.50 01.30.07

29 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, LNI GARDA, Malagnini Daniele R 04.33.06 01.31.23

30 ITA-7932 RELIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 04.38.12 01.36.29

31 ITA-24529 IBAR APOSTOLI CARLO, SCG SALO', Apostoli Carlo M1 04.39.09 01.37.26

32 ITA-2013 18 K LEARDINI REMIGIO, LNI GARDA, Leardini Remigio M2 04.39.15 01.37.32

33 ITA-24537 H2O BONADONNA CLAUDIO, CN PORTESE, Bonadonna Claudio M1 DNF

33 ITA-24551 RED SHARK SEGATO ANDREA, YC ACQUAFRESCA, Segato Andrea M1 DNF

33 ITA-46 TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo M2 DNF

33 ITA-114 LILLO CRESTANI PAOLO, FV PESCHIERA, Crestani Paolo R DNF

33 ITA-0408 ACCHIAPPASOGNI MORABITO, SCG SALO', Morabito R DNF

33 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R DNF

2 CLASSIFICA ORC OVERALL IN TEMPO COMPENSATO
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls ToT Off T C Delta

1 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 0,9027 02.53.03 00.00.00

2 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Cozzolotto Ennio M1 0,9791 02.57.55 00.04.52

3 ITA-3098 ITAI DOSHIN NOCERINO SAMUELE, GN DLF DESENZANO, Valsecchi Raffaele R 1,0141 03.10.59 00.17.56

4 ITA-009 GAMISEL COMPIANI PAOLO, VC CAMPIONE, Giubini Pietro M1 1,0082 03.16.46 00.23.43

5 ITA-31 HELLCAT GNOCCHI LUCIANO, CV T/MADERNO, Alberti Aldo R 1,0450 03.18.07 00.25.04

6 ITA-3064 VIBI ASD Sailing Altra Lusi, FV DESENZANO, Giobini Matteo R 1,0179 03.19.46 00.26.43

7 ITA-100 KEASSO TOSI MASSIMO, FV PESCHIERA, Tosi Massimo R 1,0407 03.21.10 00.28.07

8 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 0,8886 03.24.32 00.31.29

9 ITA-88 AYEYAH TREVISAN FABRIZIO, CV GARGNANO, Bortolussi Pietro R 1,0407 03.31.16 00.38.13

10 ITA-81109 STENELLA BARZIZA PIERO, FV DESENZANO, Barziza Piero M1 0,9654 03.33.14 00.40.12

11 ITA-90004 GRAFFIO MANENTI BRUNO, WEST GARDA YC, Silvestrelli Tazio R 1,0077 03.34.35 00.41.33

12 ITA-209 BAGHERA GORETTI, CN PORTESE, Crotti Riccardo M2 0,7979 03.35.42 00.42.39

13 ITA-24530 LASCIATEMISTARE BARBIERI ROBERTO, YC ACQUAFRESCA, Barbieri Roberto M1 0,9063 03.37.08 00.44.05

14 ITA-21 BELL'AMARTI MARTINELLI MARIO, FV DESENZANO, Martinelli Giacomo R 0,9835 03.41.47 00.48.44

15 ITA-13493 MELAGODO MALACARNE MARCO, YC VERONA, Malacarne Marco M2 0,8521 03.42.07 00.49.04

16 ITA-9865 LANCILLOTTO CLEMENTI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Clementi Marco M2 0,8284 03.45.11 00.52.08

17 ITA-13678 EVOLUTION BIZIOLI, FV DESENZANO, Vitali Sergio R 1,0171 03.45.13 00.52.10

18 ITA-14032 ALMADA FORNASIERO ALESSANDRO, YC ACQUAFRESCA, Fornasiero Davide M1 0,9063 03.45.49 00.52.46

19 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio M1 0,9063 03.46.02 00.52.59



20 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Cozzolotto Ennio R 0,9486 03.47.03 00.54.00

21 ITA-14680 ELISIR GOFFI MASSIMO, SCG SALO', Goffi Massimo M1 0,9163 03.47.42 00.54.39

22 ITA-7932 RELIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 0,8240 03.49.14 00.56.11

23 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Carton Luca M1 0,8820 03.52.01 00.58.58

24 ITA-2013 18 K LEARDINI REMIGIO, LNI GARDA, Leardini Remigio M2 0,8383 03.54.06 01.01.03

25 ITA-3385 DIMMIDISI' POL. STEAM BOILER, NC MONIGA, Michele Gazzoldi R 0,9162 03.58.26 01.05.23

26 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, De Grandis Christian M1 0,8886 04.00.23 01.07.20

27 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, LNI GARDA, Malagnini Daniele R 0,8812 04.00.39 01.07.36

28 ITA-14313 ENERGY SOLUTION RANDAZZO/ZENTILINI, FV DESENZANO, Randazzo Roberto M1 0,9098 04.01.14 01.08.11

29 ITA-85 ARLECHIN MANZINI DANIELE, LNI BS DESENZANO, Marco Luzi M1 0,9551 04.02.59 01.09.56

30 ITA-27 MATERASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Bertoletti Angelo R 1,0407 04.03.31 01.10.29

31 ITA-112 SATANASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Granellio Renato R 1,0407 04.09.41 01.16.38

32 ITA-24529 IBAR APOSTOLI CARLO, SCG SALO', Apostoli Carlo M1 0,9063 04.13.00 01.19.57

33 ITA-24537 H2O BONADONNA CLAUDIO, CN PORTESE, Bonadonna Claudio M1 0,9063 DNF

33 ITA-24551 RED SHARK SEGATO ANDREA, YC ACQUAFRESCA, Segato Andrea M1 0,9063 DNF

33 ITA-46 TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo M2 0,8277 DNF

33 ITA-114 LILLO CRESTANI PAOLO, FV PESCHIERA, Crestani Paolo R 1,0407 DNF

33 ITA-0408 ACCHIAPPASOGNI MORABITO, SCG SALO', Morabito R 0,8998 DNF

33 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R 0,8998 DNF

3 CLASSIFICA CLASSE M1
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T C Delta

1 ITA-14070 PROTEINA CALDOGNO/SCORRANO, FV PESCHIERA, Picco Massimo M1 0,9027 02.53.03 00.00.00

2 ITA-122 SAILTRIBE SAILTRIBE, CN BARDOLINO, Cozzolotto Ennio M1 0,9791 02.57.55 00.04.52

3 ITA-009 GAMISEL COMPIANI PAOLO, VC CAMPIONE, Giubini Pietro M1 1,0082 03.16.46 00.23.43

4 ITA-1031 ANTIGRAFFIO BEZZAN RENZO, CN BARDOLINO, Bezzan Luca M1 0,8886 03.24.32 00.31.29

5 ITA-81109 STENELLA BARZIZA PIERO, FV DESENZANO, Barziza Piero M1 0,9654 03.33.14 00.40.12

6 ITA-24530 LASCIATEMISTARE BARBIERI ROBERTO, YC ACQUAFRESCA, Barbieri Roberto M1 0,9063 03.37.08 00.44.05

7 ITA-14032 ALMADA FORNASIERO ALESSANDRO, YC ACQUAFRESCA, Fornasiero Davide M1 0,9063 03.45.49 00.52.46

8 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio M1 0,9063 03.46.02 00.52.59

9 ITA-14680 ELISIR GOFFI MASSIMO, SCG SALO', Goffi Massimo M1 0,9163 03.47.42 00.54.39

10 ITA-21 GAZZALADRA CARANI FABIO, FV PESCHIERA, Carton Luca M1 0,8820 03.52.01 00.58.58

11 ITA-1030 JOTTO YACHT CLUB VERONA ASD, YC VERONA, De Grandis Christian M1 0,8886 04.00.23 01.07.20

12 ITA-14313 ENERGY SOLUTION RANDAZZO/ZENTILINI, FV DESENZANO, Randazzo Roberto M1 0,9098 04.01.14 01.08.11

13 ITA-85 ARLECHIN MANZINI DANIELE, LNI BS DESENZANO, Marco Luzi M1 0,9551 04.02.59 01.09.56

14 ITA-24529 IBAR APOSTOLI CARLO, SCG SALO', Apostoli Carlo M1 0,9063 04.13.00 01.19.57

15 ITA-24537 H2O BONADONNA CLAUDIO, CN PORTESE, Bonadonna Claudio M1 0,9063 DNF

15 ITA-24551 RED SHARK SEGATO ANDREA, YC ACQUAFRESCA, Segato Andrea M1 0,9063 DNF



4 CLASSIFICA CLASSE M2
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T C Delta

1 ITA-209 BAGHERA GORETTI, CN PORTESE, Crotti Riccardo M2 0,7979 03.35.42 00.00.00

2 ITA-13493 MELAGODO MALACARNE MARCO, YC VERONA, Malacarne Marco M2 0,8521 03.42.07 00.06.25

3 ITA-9865 LANCILLOTTO CLEMENTI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Clementi Marco M2 0,8284 03.45.11 00.09.29

4 ITA-2013 18 K LEARDINI REMIGIO, LNI GARDA, Leardini Remigio M2 0,8383 03.54.06 00.18.24

5 ITA-46 TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo M2 0,8277 DNF

5 CLASSIFICA CLASSE R
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T C Delta

1 ITA-3098 ITAI DOSHIN NOCERINO SAMUELE, GN DLF DESENZANO, Valsecchi Raffaele R 1,0141 03.10.59 00.00.00

2 ITA-31 HELLCAT GNOCCHI LUCIANO, CV T/MADERNO, Alberti Aldo R 1,0450 03.18.07 00.07.08

3 ITA-3064 VIBI ASD Sailing Altra Lusi, FV DESENZANO, Giobini Matteo R 1,0179 03.19.46 00.08.46

4 ITA-100 KEASSO TOSI MASSIMO, FV PESCHIERA, Tosi Massimo R 1,0407 03.21.10 00.10.11

5 ITA-88 AYEYAH TREVISAN FABRIZIO, CV GARGNANO, Bortolussi Pietro R 1,0407 03.31.16 00.20.16

6 ITA-90004 GRAFFIO MANENTI BRUNO, WEST GARDA YC, Silvestrelli Tazio R 1,0077 03.34.35 00.23.36

7 ITA-21 BELL'AMARTI MARTINELLI MARIO, FV DESENZANO, Martinelli Giacomo R 0,9835 03.41.47 00.30.47

8 ITA-13678 EVOLUTION BIZIOLI, FV DESENZANO, Vitali Sergio R 1,0171 03.45.13 00.34.14

9 ITA-4045 GIUCA 4 SACHETTO FAUSTO, FV PESCHIERA, Cozzolotto Ennio R 0,9486 03.47.03 00.36.04

10 ITA-7932 RELIGIO BOMPIERI, FV PESCHIERA, Bompieri R 0,8240 03.49.14 00.38.15

11 ITA-3385 DIMMIDISI' POL. STEAM BOILER, NC MONIGA, Michele Gazzoldi R 0,9162 03.58.26 00.47.26

12 ITA-317 ANTARES MALAGNINI DANIELE, LNI GARDA, Malagnini Daniele R 0,8812 04.00.39 00.49.40

13 ITA-27 MATERASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Bertoletti Angelo R 1,0407 04.03.31 00.52.32

14 ITA-112 SATANASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Granellio Renato R 1,0407 04.09.41 00.58.42

15 ITA-114 LILLO CRESTANI PAOLO, FV PESCHIERA, Crestani Paolo R 1,0407 DNF

15 ITA-0408 ACCHIAPPASOGNI MORABITO, SCG SALO', Morabito R 0,8998 DNF

15 ITA-975 VAIVIA MANCINELLI CARLO, FV PESCHIERA, Mancinelli Carlo R 0,8998 DNF

6 CLASSIFICA CLASSE ASSO 99
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-100 KEASSO TOSI MASSIMO, FV PESCHIERA, Tosi Massimo A99 03.13.18 00.00.00

2 ITA-88 AYEYAH TREVISAN FABRIZIO, CV GARGNANO, Bortolussi Pietro A99 03.23.00 00.09.42

3 ITA-27 MATERASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Bertoletti Angelo A99 03.54.00 00.40.42

4 ITA-112 SATANASSO FRAGLIA VELA PESCHIERA, FV PESCHIERA, Granellio Renato A99 03.59.55 00.46.37

5 ITA-114 LILLO CRESTANI PAOLO, FV PESCHIERA, Crestani Paolo A99 DNF

7 CLASSIFICA CLASSE BLUSAIL
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-24530 LASCIATEMISTARE BARBIERI ROBERTO, YC ACQUAFRESCA, Barbieri Roberto Bs 03.59.35 00.00.00

2 ITA-14032 ALMADA FORNASIERO ALESSANDRO, YC ACQUAFRESCA, Fornasiero Davide Bs 04.09.10 00.09.35



3 ITA-24528 LO STRALISCO BIONDANI FRANCESCO, FV PESCHIERA, Cordioli Attilio Bs 04.09.24 00.09.49

4 ITA-24529 IBAR APOSTOLI CARLO, SCG SALO', Apostoli Carlo Bs 04.39.09 00.39.34

5 ITA-24537 H2O BONADONNA CLAUDIO, CN PORTESE, Bonadonna Claudio Bs DNF

5 ITA-24551 RED SHARK SEGATO ANDREA, YC ACQUAFRESCA, Segato Andrea Bs DNF

8 CLASSIFICA CLASSE CROCIERA C
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-3098 ITAI DOSHIN NOCERINO SAMUELE, GN DLF DESENZANO, Valsecchi Raffaele C 03.08.20 00.00.00

2 ITA-31 HELLCAT GNOCCHI LUCIANO, CV T/MADERNO, Alberti Aldo C 03.09.35 00.01.15

3 ITA-3064 VIBI ASD Sailing Altra Lusi, FV DESENZANO, Giobini Matteo C 03.16.15 00.07.55

4 ITA-111 GONFI GONFI PINTER, LNI RIVA, Rigatti C 03.22.52 00.14.32

5 ITA-90004 GRAFFIO MANENTI BRUNO, WEST GARDA YC, Silvestrelli Tazio C 03.32.57 00.24.37

6 ITA-13678 EVOLUTION BIZIOLI, FV DESENZANO, Vitali Sergio C 03.41.26 00.33.06

7 ITA-21 BELL'AMARTI MARTINELLI MARIO, FV DESENZANO, Martinelli Giacomo C 03.45.30 00.37.10

8 VG 3323 BLUE COURTIER MANTOVANI MATTEO, FV PESCHIERA, Mantovani Matteo C DNF

9 CLASSIFICA CLASSE CROCIERA D
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-81109 STENELLA BARZIZA PIERO, FV DESENZANO, Barziza Piero D 03.40.53 00.00.00

2 ITA-85 ARLECHIN MANZINI DANIELE, LNI BS DESENZANO, Marco Luzi D 04.14.24 00.33.31

3 ITA-14313 ENERGY SOLUTION RANDAZZO/ZENTILINI, FV DESENZANO, Randazzo Roberto D 04.25.09 00.44.16

10 CLASSIFICA CLASSE CROCIERA E
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-46 TIME OUT PIGHI RAFFAELE, CN BARDOLINO, Azzali Giacomo E DNF 00.00.00

1 ITA-533 DUEMAGGIO CALABRESE LUCA, YC VERONA, Olivieri Marco E DNF

11 CLASSIFICA CLASSE FIRST 8
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-832 FLEGIAS CAMETTI LUCIANO, YC TORRI, Cametti Luciano F8 04.09.30 00.00.00

2 ITA-706 PHRAGMITES MAZZAROL EZIO, LNI GARDA, Perlini Carlo F8 04.14.32 00.05.02

3 ITA-868 FLYING DRAGON OPPICI MARCO, YC ACQUAFRESCA, Oppici Marco F8 04.17.30 00.08.00

4 ITA-281 DELIRIUM ROMANO LUIGI, LNI GARDA, Romano Luigi F8 04.20.10 00.10.40

5 ITA-928 LEA MASELLI VITTORIO, LNI GARDA, Maselli Vittorio F8 DNF

12 CLASSIFICA CLASSE STAR
Pos N/Velico Nome Armatore, Circolo, Timoniere Cls T R Delta

1 ITA-7363 STAR3 LAVELLI ROBERTO, FV PESCHIERA, Lavelli/Soave St

2 xxx STAR5 ODDONE, FV PESCHIERA, Oddone/Angiolini St

3 ITA-8155 STAR2 LOVISON GIANFRANCO, FV PESCHIERA, Lovison / Azzini St

4 yyy STAR6 AVANCINI, FV PESCHIERA, Avancini/Govolladenico St

5 ITA-7093 STAR4 POLIMENO ANTONIO, FV PESCHIERA, Polimeno/Re St

6 ITA-6973 STAR1 PREADELLA LUCIO, FV PESCHIERA, Pradella/Bettoglia St

Supported by: 


